
REGIONE PIEMONTE BU8 24/02/2011 
 

Codice DB1106 
D.D. 16 novembre 2010, n. 1290 
Cambiamento del beneficiario dell'impegno di spesa (I.4105/2010) assunto con la 
determinazione dirigenziale n. 1087 del 07.10.10. 
 
 
Il Settore Fitosanitario con determinazione dirigenziale n. 1087 del 07.10.10 ha impegnato, tra gli 
altri, € 558,40 o.f.i. (I. 4105/2010) a favore dell’operatore economico Varian S.p.A. – Analytical 
Instruments, V. F.lli Varian 54, Leinì (TO), (omissis) per l’acquisto di parti di ricambio per 
l’apparecchiatura Varian per il laboratorio agrochimico di Ceva; 
 
con nota del 26.10.10 la ditta Varian S.p.A. ha comunicato al Settore la fusione con la società 
Agilent Technologies Italia S.p.A., Centro direzionale di Villa Fiorita, V. Gobetti 2/C – Cernusco 
s/n. (MI) (omissis) con decorrenza dal 01.11.10; 
 
in data 12.11.2010 prot. n 30233 è pervenuta al Settore la fattura n. 7057707 del 08.11.10 di € 
558,00 o.f.i. emessa dall’operatore economico Agilent Technologies Italia S.p.A. di cui al punto 
precedente per il pagamento della fornitura citata; 
 
stabilito che la fornitura di cui sopra è stata regolarmente consegnata ed accertata la conformità 
della merce alle previsioni contrattuali; 
 
ritenuto opportuno di cambiare il beneficiario dell'impegno (I. 4105/2010) assunto con 
determinazione dirigenziale n. 1087 del 07.10.10 da Varian S.p.A. – Analytical Instruments, V. F.lli 
Varian 54, Leinì (TO), (omissis) a Agilent Technologies Italia S.p.A., Centro direzionale di Villa 
Fiorita, V. Gobetti 2/C – Cernusco s/n. (MI) (omissis) per effetto della fusione della prima società 
nella seconda con decorrenza dal 01.11.10; 
 
ritenuto pertanto di liquidare all’operatore economico Agilent Technologies Italia S.p.A., Centro 
direzionale di Villa Fiorita, V. Gobetti 2/C – Cernusco s/n. (MI) (omissis), la fattura n. 7057707 del 
08.11.10 di € 558,00 o.f.i. per la fornitura di parti di ricambio per l’apparecchiatura Varian per il 
laboratorio agrochimico di Ceva; 
 
tutto ciò premesso,  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs. n. 165/01; 
Visto l’art 17 della L.R. 23/08; 
Vista la L.R. 7/2001 “Ordinamento contabile della Regione Piemonte”; 
Vista la L.R. 15/2010 : “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2010 e bilancio pluriennale 
per gli anni finanziari 2010 – 2012” 
Vista la L.R. 18/2010: “Assestamento al bilancio di previsione per l’anno finanziario 2010 e 
disposizioni finanziarie”; 
 



 
DETERMINA 

 
 
− di cambiare, per le ragioni indicate in premessa, il beneficiario dell'impegno (I. 4105/2010) 
assunto con determinazione dirigenziale n. 1087 del 07.10.10 da Varian S.p.A. – Analytical 
Instruments, V. F.lli Varian 54, Leinì (TO), (omissis) a Agilent Technologies Italia S.p.A., Centro 
direzionale di Villa Fiorita, V. Gobetti 2/C – Cernusco s/n. (MI) (omissis) per effetto della fusione 
della prima società alla seconda con decorrenza dal 01.11.10; 
− di stabilire che la fornitura di parti di ricambio per l’apparecchiatura Varian per il laboratorio 
agrochimico di Ceva è stata regolarmente consegnata e che è stata accertata la conformità della 
merce alle previsioni contrattuali; 
− di liquidare all’operatore economico Agilent Technologies Italia S.p.A., Centro direzionale di 
Villa Fiorita, V. Gobetti 2/C – Cernusco s/n. (MI) (omissis), la fattura n. 7057707 del 08.11.10 di € 
558,00 o.f.i. per la fornitura di parti di ricambio per l’apparecchiatura Varian per il laboratorio 
agrochimico di Ceva. 
 
La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte a 
norma dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 16 del DPGR n. 8/R/2002.  

 
 

Il Dirigente 
Giacomo Michelatti 

 
 


